
                        令和６年４月 19 日  

 保護者各位 

 

名護市立屋部小学校・中山分校  

    校長 松田 しずか  

 （公印省略） 

 

 

募金の協力について（依頼） 

 

 平素より本校の教育活動に対し、御理解と御協力を賜り、心より感謝申し上げま

す。 

 本校では、児童会の自主的な活動の一環として、「令和６年能登半島地震」の被

害に遭われた方の復興を願い、下記により募金活動を行うこととしました。 

 ついては、目的等に御賛同いただける家庭においては、御協力よろしくお願いし

ます。 

 

 

記 

 

１ 目  的   遠い石川県で起こった能登半島地震において被災された方々

の復興を願い募金を行うことで、自ら社会に貢献できる人間性を

育む。 

 

２ 期  間   令和６年４月 22 日（月）～５月２日（木）まで 

         ※児童会役員が 7：50～8：10 まであいさつ運動を行いながら

募金活動を行う。 

 

３ 活動主体   屋部小学校児童会 

 

４ そ の 他   ・集まった募金は全額寄付します。 

         ・裏面の児童会だよりもご覧ください。 

 

 

 

 


